

इसे वेबसाईट www.govtpressmp.nic.in से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 500]

भोपाल, मंगलवार, दिनांक 22 नवम्बर 2011—अग्रहायण 1, शक 1933

विधि और विधायी (निर्वाचन) कार्य विभाग

भोपाल, दिनांक 22 नवम्बर 2011

फा. 22-वि. निर्वा.-2011-चार-227.—भारत निर्वाचन आयोग की अधिसूचना संख्या 56/2011/पीपीएस-(ii) दिनांक 4 नवम्बर 2011 सर्वसाधारण की जानकारी के लिए प्रकाशित की जाती है.

जयदीप गोविन्द, प्रमुख सचिव.

भारत निर्वाचन आयोग

निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली-110001

नई दिल्ली, तारीख 4 नवम्बर, 2011, 13 कार्तिक, 1933 (शक)

अधिसूचना

सं. 56/2011 रा. द. अनु.(II) .—निर्वाचन प्रतीक (आरक्षण तथा आवंटन) आदेश, 1968 के पैरा 17 के उप-पैरा के अनुसरण में, भारत निर्वाचन आयोग अपनी अधिसूचना सं. 56/2011 रा. द. अनु. II, तारीख 08 मार्च 2011 में एतद्वारा पुनः निम्नलिखित संशोधन करता है, अर्थात्:—

उक्त अधिसूचना से संलग्न सारणी-IV(मुक्त प्रतीकों की सूची) में विद्यमान प्रविष्टि "40. रोड रोल्सर" विलोपित की जाएगी.

आदेश से,

हस्ता./—

(वरिन्दर कुमार)

सचिव,

भारत निर्वाचन आयोग.

ELECTION COMMISSION OF INDIA

Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi—110 001

New Delhi, Dated 4th November, 2011, 13 Kartika, 1933 (Saka)

NOTIFICATION

No. 56-2011-PPS (ii).—In pursuance of sub-paragraph (2) of paragraph 17 of the Election Symbols (Reservation & Allotment) Order, 1968, the Election Commission of India hereby makes the following further amendment to its Notification No. 56-2011-PPS-II, dated 08 March, 2011 namely;—

In Table IV (List of free Symbols), appended to the said Notification the existing entry "**40. Road Roller**" shall be deleted.

By order,

Sd./-

(VARINDER KUMAR)

Secretary,

Election Commission of India.